

---

# ***KVS Invest ApS***

Kirkegade 29, 6800 Varde

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 32 30 01 97

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 19/12 2016

Klaus Vibe Sørensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

KVS Invest ApS  
Kirkegade 29  
6800 Varde

Telefon: 75 21 02 14  
E-mail: klausogpernille@hotmail.com

CVR-nr.: 32 30 01 97  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Hjemstedskommune: Varde

## Direktion

Klaus Vibe Sørensen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for KVS Invest ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 97.847, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.007.768.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet levede op til forventningerne og anses som tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder	1	83.548	164.785
Andre eksterne omkostninger		-3.675	-6.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>79.873</b>	<b>158.535</b>
Andre finansielle indtægter	2	22.000	41.350
Andre finansielle omkostninger		0	-3.530
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.873</b>	<b>196.355</b>
Skat af årets resultat	3	-4.026	-5.335
<b>Årets resultat</b>		<b>97.847</b>	<b>191.020</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.548	-967.454
Overført resultat	-86.901	1.058.674
	<b>97.847</b>	<b>191.020</b>



## Balance 30. september

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	166.950	83.402
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>166.950</b>	<b>83.402</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>166.950</b>	<b>83.402</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.082.439	1.126.439
Andre tilgodehavender		0	476.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.082.439</b>	<b>1.603.139</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>783.879</b>	<b>344.654</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.866.318</b>	<b>1.947.793</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.033.268</b>	<b>2.031.195</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		141.950	58.402
Overført resultat		1.639.618	1.726.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b>2.007.768</b>	<b>2.009.721</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.264	14.264
Selskabsskat		9.361	5.335
Anden gæld		1.875	1.875
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>25.500</b>	<b>21.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.500</b>	<b>21.474</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.033.268</b>	<b>2.031.195</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	58.402	1.726.519	99.800	2.009.721
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	83.548	-86.901	101.200	97.847
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>141.950</b>	<b>1.639.618</b>	<b>101.200</b>	<b>2.007.768</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	83.548	170.874
Afskrivning af goodwill	<u>0</u>	<u>-6.089</u>
	<b><u>83.548</u></b>	<b><u>164.785</u></b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	22.000	11.350
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>41.350</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>4.026</u>	<u>5.335</u>
	<b><u>4.026</u></b>	<b><u>5.335</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	25.000	518.461
Afgang i årets løb	0	-493.461
Kostpris 30. september	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober	58.402	1.025.856
Årets afgang	0	-1.138.239
Årets resultat	<u>83.548</u>	<u>170.785</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>141.950</u>	<u>58.402</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>166.950</u></b>	<b><u>83.402</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
VHS Ejendomsinvest ApS	Varde	DKK 50.000	50%

	2016 DKK	2015 DKK
<b>5 Tilgodehavender</b>		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>986.439</u>	<u>1.006.439</u>

### 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.
